
金城江区2025年小流域综合治理提质增效项目(拉旦、外围项目区)

(项目编号：E4512002876003576001) 中标结果公示

一、项目名称：金城江区2025年小流域综合治理提质增效项目(拉旦、外围项目区)

二、招标编号：E4512002876003576001

三、评标日期：2025年3月24日

四、公告发布日期：2025年4月2日

五、中标结果：

I标段：

中标人名称：广西新路交通工程有限公司

资质等级：水利水电工程施工总承包二级

中标价：叁佰伍拾贰万叁仟玖佰壹拾捌元壹角玖分(¥3523918.19元)

质量等级：达到合格标准

工 期：240日历天

项目经理：梁海峰，建造师注册证书编号：桂245161759886

技术负责人：黄西凤

质量管理员：熊新闻

安全管理员：韦润莹

II 标段：

中标人名称：广西河池水利电力建筑工程处

资质等级：水利水电工程施工总承包二级

中标价：叁佰伍拾肆万玖仟捌佰贰拾贰元叁角玖分(¥3549822.39元)

质量等级：达到合格标准

工 期：240日历天

项目经理：韦园媛，建造师注册证书编号：桂245141549644

技术负责人：班华锦

质量管理员：潘明欢

安全管理员：吴江斌

六、联系方式：

招标人：河池市金城江区水土保持站

地址：河池市金城江区文体路2号金城江区水利局



联系人：韦工

电话：0778-2285299

招标代理机构：广西三合汇项目管理有限公司

地址：河池市金城江南新西路162号(2栋3楼3号房)

联系人：唐工

电话：0778-2252996

招标人：河池市金城江区水土保持站 (盖单位公章)

法定代表人或其项目负责人： 盖 章 或 签 字 )

招标代理机构：广西三合汇项目管理有限公司(盖单位公章)

法定代表人或其项目负责人： ( 盖 章 或 签 字 )

2025年4月2日


	金城江区2025年小流域综合治理提质增效项目(拉旦、外围项目区) (项目编号：E4512002876
	六、联系方式：


